



Serviços e Eventos

(2)

PROPOSTA DE PREÇOS

AO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO NOVA RUSSAS-CEARÁ.

Prezados Senhores, Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao **PREGÃO PRESENCIAL Nº SAAE-PP07/19**, cujo objeto é a **AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO/SAAE DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS/CE.**

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 1 - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	CIMENTO 50 KG	POTY	SACO	200	R\$27,00	vinte e sete reais	R\$5.400,00	Cinco mil e quatrocentos reais
2	PICARETA	TRAMONTINA	UNID.	30	R\$33,86	trinta e três reais e oitenta e seis centavos	R\$1.015,80	mil e quinze reais e oitenta centavos
3	VEDACIT	VEDACIT	QUILO	100	R\$19,46	dezenove reais e quarenta e seis centavos	R\$1.946,00	mil novecentos e quarenta e seis reais
4	BARRA ROSQUEADA 3/8	VONDER	UNID.	50	R\$5,44	cinco reais e quarenta e quatro centavos	R\$272,00	duzentos e setenta e dois reais
5	LIXA PARA FERRO	TIGRE	UNID.	50	R\$2,30	dois reais e trinta centavos	R\$115,00	cento e quinze reais
6	ARREBITE PARA ARREBITADOR	VONDER	UNID.	500	R\$0,09	nove centavos de real	R\$45,00	quarenta e cinco reais
7	ANTIFERRUGEM SPRAY	VONDER	UNID.	30	R\$11,18	onze reais e dezoito centavos	R\$335,40	trezentos e trinta e cinco reais e quarenta centavos
8	APLICADOR DE SILICONE	TRAMONTINA	UNID.	5	R\$15,04	quinze reais e quatro centavos	R\$75,20	setenta e cinco reais e vinte centavos
VALOR TOTAL							R\$9.222,40	
Nove mil, duzentos e vinte e dois reais e quarenta centavos								

LOTE 2 - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO

AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



Serviços e Eventos



1	CHAVE COMBINADA PARA PARAFUSOS 10MM	TRAMONTINA	UNID.	30	R\$9,04	nove reais e quatro centavos	R\$271,20	duzentos e setenta e um reais e vinte centavos
2	CHAVE ALLEN	TRAMONTINA	KIT	5	R\$27,46	vinte e sete reais e quarenta e seis centavos	R\$137,30	cento e trinta e sete reais e trinta centavos
3	CHAVE DE FENDA 1/4-6	TRAMONTINA	UNID.	20	R\$5,76	cinco reais e setenta e seis centavos	R\$115,20	cento e quinze reais e vinte centavos
4	COLHER DE PEDREIRO 10"	TRAMONTINA	UNID.	20	R\$14,10	quatorze reais e dez centavos	R\$282,00	duzentos e oitenta e dois reais
5	CHIBANCA 4 LIBRAS	TRAMONTINA	UNID.	10	R\$29,86	vinte e nove reais e oitenta e seis centavos	R\$298,60	duzentos e noventa e oito reais e sessenta centavos
6	CHAVE DE GRIFO 8 POLEGADAS	TRAMONTINA	UNID.	20	R\$17,02	dezessete reais e dois centavos	R\$340,40	trezentos e quarenta reais e quarenta centavos
7	CHAVE DE GRIFO 10 POLEGADAS	TRAMONTINA	UNID.	20	R\$27,06	vinte e sete reais e seis centavos	R\$541,20	quinhentos e quarenta e um reais e vinte centavos
8	CHAVE DE GRIFO 12 POLEGADAS	TRAMONTINA	UNID.	10	R\$30,54	trinta reais e cinquenta e quatro centavos	R\$305,40	trezentos e cinco reais e quarenta centavos
9	CHAVE DE GRIFO 14 POLEGADAS	TRAMONTINA	UNID.	10	R\$39,46	trinta e nove reais e quarenta e seis centavos	R\$394,60	trezentos e noventa e quatro reais e sessenta centavos
10	CHAVE DE GRIFO 18 POLEGADAS	TRAMONTINA	UNID.	5	R\$88,80	oitenta e oito reais e oitenta centavos	R\$444,00	quatrocentos e quarenta e quatro reais
11	CHAVE DE GRIFO 24 POLEGADAS	TRAMONTINA	UNID.	5	R\$101,06	cento e um reais e seis centavos	R\$505,30	quinhentos e cinco reais e trinta centavos
VALOR TOTAL								
<i>três mil, seiscentos e trinta e cinco reais e vinte centavos</i>								R\$3.635,20

LOTE 3 - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	CABO DE MADEIRA PARA PICARETA	RAMADA	UNID.	20	R\$10,50	dez reais e cinquenta centavos	R\$210,00	duzentos e dez reais
2	CABO DE MADEIRA PARA PÁ	RAMADA	UNID.	20	R\$10,64	dez reais e sessenta e quatro centavos	R\$212,80	duzentos e doze reais e oitenta centavos

AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.
 CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
 E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



TRIMAXX

Serviços e Eventos

3	CABO DE MADEIRA PARA FOICE	RAMADA	UNID.	20	R\$13,34	treze reais e trinta e quatro centavos	R\$266,80	duzentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos
4	ENXADA 0,5LIBRAS	TRAMONTINA	UNID.	10	R\$18,22	dezoito reais e vinte e dois centavos	R\$182,20	cento e oitenta e dois reais e vinte centavos
5	ALAVANCA FERRO REDONDO LISO	TRAMONTINA	UNID.	20	R\$39,20	trinta e nove reais e vinte centavos	R\$784,00	setecentos e oitenta e quatro reais
6	PÁ AJUNTADEIRA DE BICO	TRAMONTINA	UNID.	20	R\$22,40	vinte e dois reais e quarenta centavos	R\$448,00	quatrocentos e quarenta e oito reais
7	SERROTE PROFISSIONAL 26 POLEGADAS	TRAMONTINA	UNID.	10	R\$40,80	quarenta reais e oitenta centavos	R\$408,00	quatrocentos e oito reais
8	CORDA TRANÇADA 1 2mm	CORDAVILLE	METRO	200	R\$1,18	um real e dezoito centavos	R\$236,00	duzentos e trinta e seis reais
9	ADESIVO INSTANTÂNEO UNIVERSAL 5g	AMANCO	UNID.	100	R\$5,70	cinco reais e setenta centavos	R\$570,00	quinhentos e setenta reais
10	ESTOPA PARA POLIMENTO 100 ALGODÃO PACOTE 150g	VONDER	UNID.	50	R\$2,34	dois reais e trinta e quatro centavos	R\$117,00	cento e dezessete reais
11	FITA GOMADA 38mmX50m	NORTON	UNID.	50	R\$11,28	onze reais e vinte e oito centavos	R\$564,00	quinhentos e sessenta e quatro reais
12	FITA ZEBRADA 70mmX20mm	NORTON	UNID.	20	R\$9,20	nove reais e vinte centavos	R\$184,00	cento e oitenta e quatro reais
13	LIXA PARA MADEIRA	TIGRE	FOLHA	50	R\$0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$34,00	trinta e quatro reais
14	LIMA PARA FERRO	VONDER	UNID.	20	R\$15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$312,00	trezentos e doze reais
15	MÁSCARA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO	BOCOAM	UNID.	200	R\$1,82	um real e oitenta e dois centavos	R\$364,00	trezentos e sessenta e quatro reais
16	SILICONE ALTA TEMPERATURA 280g	TECBOND	UNID.	30	R\$19,06	dezenove reais e seis centavos	R\$571,80	quinhentos e setenta e um reais e oitenta centavos
17	SILICONE ACÉTICO (INCOLOR) 509	TECBOND	UNID.	100	R\$3,54	três reais e cinquenta e quatro centavos	R\$354,00	trezentos e cinquenta e quatro reais
VALOR TOTAL								
cinco mil, oitocentos e dezoito reais e sessenta centavos								R\$5.818,60

LOTE 4 - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
------	-----------	-------	-------	--------	-------------	--------------------	-------------	---------------------

AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



TRIMAXX

Servi os e Eventos

1	TARRAXA PARA FAZER ROSCA DE 25mm	MEIKAN	UNID.	5	R\$15,74	quinze reais e setenta e quatro centavos	R\$78,70	setenta e oito reais e setenta centavos
2	TARRAXA PARA FAZER ROSCA DE 32mm	MEIKAN	UNID.	5	R\$17,86	dezessete reais e oitenta e seis centavos	R\$89,30	oitenta e nove reais e trinta centavos
3	TARRAXA PARA FAZER ROSCA DE 40mm	MEIKAN	UNID.	5	R\$31,20	trinta e um reais e vinte centavos	R\$156,00	cento e cinquenta e seis reais
4	TARRAXA PARA FAZER ROSCA DE 50mm	MEIKAN	UNID.	5	R\$44,54	quarenta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos	R\$222,70	duzentos e vinte e dois reais e setenta centavos
5	TARRAXA PARA FAZER ROSCA DE 60mm	MEIKAN	UNID.	5	R\$68,80	sessenta e oito reais e oitenta centavos	R\$344,00	trezentos e quarenta e quatro reais
VALOR TOTAL								
oitocentos e noventa reais e setenta centavos								R\$890,70

LOTE 5 - MATERIAL DE CONSTRU O

ITEM	DESCRI�O	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	CARRINHO DE M�O 50L- COM BRA�O MET�LICO	TRAMONTINA	UNID.	5	R\$114,40	cento e quatorze reais e quarenta centavos	R\$572,00	quinhentos e setenta e dois reais
2	ARAME FARPADO 500 METROS	NELORE	ROLO	5	R\$180,00	cento e oitenta reais	R\$900,00	novecentos reais
3	ALICATE DE PRESS�O	TRAMONTINA	UNID.	5	R\$41,60	quarenta e um reais e sessenta centavos	R\$208,00	duzentos e oito reais
4	ALICATE BOMBA D'�GUA 10P	ROBUST	UNID.	20	R\$44,26	quarenta e quatro reais e vinte e seis centavos	R\$885,20	oitocentos e oitenta e cinco reais e vinte centavos
5	ALICATE BOMBA D'�GUA 12P	ROBUST	UNID.	20	R\$48,80	quarenta e oito reais e oitenta centavos	R\$976,00	novecentos e setenta e seis reais
6	TARRACHA PARA FAZER ROSCA DE 20 MM	GERDAU	UNID.	5	R\$9,86	nove reais e oitenta e seis centavos	R\$49,30	quarenta e nove reais e trinta centavos
7	CHAVE DE FENDA 5/16XAGEDORE	ROBUST	UNID.	20	R\$7,60	sete reais e sessenta centavos	R\$152,00	cento e cinquenta e dois reais
8	CHAVE PHILLIPS 1/4X6'	ROBUST	UNID.	20	R\$6,58	seis reais e cinquenta e oito centavos	R\$131,60	cento e trinta e um reais e sessenta centavos

AV. PREFEITO JOS  ROSA, N  214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.
CNPJ N  19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



TRIMAXX

Serviços e Eventos



9	CHAVE COMBINADA ROBUST 14mm	ROBUST	UNID.	20	R\$11,04	onze reais e quatro centavos	R\$220,80	duzentos e vinte reais e oitenta centavos
10	CABO DE MADEIRA PARA ENXADA	RAMADA	UNID.	10	R\$9,84	nove reais e oitenta e quatro centavos	R\$98,40	noventa e oito reais e quarenta centavos
VALOR TOTAL							R\$4.193,30	
quatro mil, cento e noventa e três reais e trinta centavos								

LOTE 6 - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	ARGAMASSA	QUARTZOLIT	PACOTE	50	R\$7,26	sete reais e vinte e seis centavos	R\$363,00	trezentos e sessenta e três reais
2	ARAME LISO	GERDAU	QUILO	50	R\$11,14	onze reais e quatorze centavos	R\$557,00	quinhentos e cinquenta e sete reais
3	BROCA AR 5/32	DORMER	UNID.	20	R\$3,62	três reais e sessenta e dois centavos	R\$72,40	setenta e dois reais e quarenta centavos
4	BROXA GRANDE	DORMER	UNID.	20	R\$3,98	três reais e noventa e oito centavos	R\$79,60	setenta e nove reais e sessenta centavos
5	FECHADURA CARAVELE EXT 2008813 A/A	CARAVELE	UNID.	20	R\$42,94	quarenta e dois reais e noventa e quatro centavos	R\$858,80	oitocentos e cinquenta e oito reais e oitenta centavos
6	FERRO CA-50 3/8 (10,mm12m)	GERDAU	UNID.	30	R\$36,14	trinta e seis reais e quatorze centavos	R\$1.084,20	mil e oitenta e quatro reais e vinte centavos
VALOR TOTAL							R\$3.015,00	
três mil e quinze reais								

LOTE 7 - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	CHAVE ESTRELA	ROBUST	UNID.	10	R\$5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$52,00	cinquenta e dois reais
2	PINCEL PARA PINTURAS	ATLAS	UNID.	10	R\$4,26	quatro reais e vinte e seis centavos	R\$42,60	quarenta e dois reais e sessenta centavos
3	BROXA PARA PINTURAS	ATLAS	UNID.	10	R\$3,84	três reais e oitenta e quatro centavos	R\$38,40	trinta e oito reais e quarenta centavos
4	ROLO PARA PINTURAS	ATLAS	UNID.	10	R\$7,74	sete reais e setenta e quatro centavos	R\$77,40	setenta e sete reais e quarenta centavos

AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE
 CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
 E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



TRIMAXX

Serviços e Eventos



5	MÁSCARA PARA PINTURA	ATLAS	UNID.	30	R\$1,82	um real e oitenta e dois centavos	R\$54,60	cinquenta e quatro reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL							R\$265,00	
duzentos e sessenta e cinco reais								

LOTE 8 - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	PALHA DE AÇO Nº2	AÇO BOM	UNID.	100	R\$0,94	noventa e quatro centavos de real	R\$94,00	noventa e quatro reais
2	ABRAÇADEIRA INCA 1.1/4	INCA	UNID.	100	R\$0,82	oitenta e dois centavos de real	R\$82,00	oitenta e dois reais
3	CADEADO DE 35mm	PADO	UNID.	30	R\$14,90	quatorze reais e noventa centavos	R\$447,00	quatrocentos e quarenta e sete reais
4	CHAVE COMBINADA 11 mm	ROBUST	UNID.	10	R\$9,28	nove reais e vinte e oito centavos	R\$92,80	noventa e dois reais e oitenta centavos
5	CHAVE COMBINADA DE 14mm	ROBUST	UNID.	10	R\$11,18	onze reais e dezoito centavos	R\$111,80	cento e onze reais e oitenta centavos
6	CHAVE COMBINADA 22	ROBUST	UNID.	10	R\$16,94	dezesseis reais e noventa e quatro centavos	R\$169,40	cento e sessenta e nove reais e quarenta centavos
7	LAJOTA	TRIMAX	UNID.	5.000	R\$0,31	trinta e um centavos de real	R\$1.550,00	mil quinhentos e cinquenta reais
8	LONA DE PLÁSTICO	CARNEIRO	METRO	50	R\$4,40	quatro reais e quarenta centavos	R\$220,00	duzentos e vinte reais
9	TELHAS	TRIMAX	UNID.	2.000	R\$0,30	trinta centavos de real	R\$600,00	seiscentos reais
10	LUVA DE BORRACHA	DANNY	PAR	100	R\$5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$520,00	quinhentos e vinte reais
VALOR TOTAL							R\$3.887,00	
três mil, oitocentos e oitenta e sete reais								

LOTE 9 - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	TRELIÇA 6 METROS	ARCELOR	UNID.	100	R\$20,66	vinte reais e sessenta e seis centavos	R\$2.066,00	dois mil e sessenta e seis reais
2	VASO SANITÁRIO	DULCI	UNID.	5	R\$96,54	noventa e seis	R\$482,70	quatrocentos e

AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.
 CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
 E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



TRIMAXX

Serviços e Eventos

						reais e cinquenta e quatro centavos		oitenta e dois reais e setenta centavos
3	TAMPA P/ VASO SANITÁRIO	AMANCO	UNID.	10	R\$22,10	vinte e dois reais e dez centavos	R\$221,00	duzentos e vinte e um reais
4	KIT P/ BANHEIRO	AMANCO	UNID.	5	R\$34,14	trinta e quatro reais e quatorze centavos	R\$170,70	cento e setenta reais e setenta centavos
5	TINTA PARA FERRO 3,6LITROS	DIALINE	GALÃO	20	R\$58,40	cinquenta e oito reais e quarenta centavos	R\$1.168,00	mil cento e sessenta e oito reais
6	MACACÃO PROTEÇÃO/ESGOTO	PLASTCOR	UNID.	5	R\$57,34	cinquenta e sete reais e trinta e quatro centavos	R\$286,70	duzentos e oitenta e seis reais e setenta centavos
7	MASCARA P/ESGOTO C/FILTRO	WORKER	UNID.	30	R\$12,80	doze reais e oitenta centavos	R\$384,00	trezentos e oitenta e quatro reais
8	ESCADA	FORTGPRO	UNID.	5	R\$120,00	cento e vinte reais	R\$600,00	seiscentos reais
9	LUVA LONGA PVC P/ESGOTO	DANNY	PAR	50	R\$12,26	doze reais e vinte e seis centavos	R\$613,00	seiscentos e treze reais
10	VOLTERRAMA(PM)	DANNY	UNID.	1.000	R\$0,78	setenta e oito centavos de real	R\$780,00	setecentos e oitenta reais
11	PARAFUSO SEXTAVADO	INCA	UNID.	200	R\$0,38	trinta e oito centavos de real	R\$76,00	setenta e seis reais
12	BUCHA PARA PARAFUSO	INCA	UNID.	200	R\$0,38	trinta e oito centavos de real	R\$76,00	setenta e seis reais
VALOR TOTAL								
<i>seis mil, novecentos e vinte e quatro reais e dez centavos</i>								R\$6.924,10

LOTE 10 - MATERIAL ELÉTRICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	INTERRUPTOR	TIGRE	UNID.	50	R\$4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$240,00	duzentos e quarenta reais
2	BÓIA AUTOMÁTICA DE NÍVEL 25 AMPERS	SOLIDER	UNID.	50	R\$35,14	trinta e cinco reais e quatorze centavos	R\$1.757,00	mil setecentos e cinquenta e sete reais
3	CABO ELÉTRICO DE 100 METROS	TIGRE	PEÇA	10	R\$112,00	cento e doze reais	R\$1.120,00	mil cento e vinte reais
4	CAIXA PARA ENERGIA	TIGRE	UNID.	10	R\$25,34	vinte e cinco reais e trinta e quatro centavos	R\$253,40	duzentos e cinquenta e três reais e quarenta centavos

AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



Serviços e Eventos



5	CONDUITE PARA ENERGIA	TIGRE	METRO	200	R\$1,30	um real e trinta centavos	R\$260,00	duzentos e sessenta reais
6	DISJUNTOR MONOFÁSICO 25 AMPERS	TIGRE	UNID.	20	R\$7,34	sete reais e trinta e quatro centavos	R\$146,80	cento e quarenta e seis reais e oitenta centavos
7	DISJUNTOR MONOFÁSICO 32 AMPERS	TIGRE	UNID.	20	R\$7,60	sete reais e sessenta centavos	R\$152,00	cento e cinquenta e dois reais
8	DISJUNTOR MONOFÁSICO 40 AMPERS	TIGRE	UNID.	20	R\$12,24	doze reais e vinte e quatro centavos	R\$244,80	duzentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos
9	DISJUNTOR MONOFÁSICO 63 AMPERS	TIGRE	UNID.	20	R\$30,14	trinta reais e quatorze centavos	R\$602,80	seiscentos e dois reais e oitenta centavos
10	DISJUNTOR TRIFÁSICO 25 AMPERS	TIGRE	UNID.	20	R\$44,00	quarenta e quatro reais	R\$880,00	oitocentos e oitenta reais
11	DISJUNTOR TRIFÁSICO 32 AMPERS	TIGRE	UNID.	20	R\$50,10	cinquenta reais e dez centavos	R\$1.002,00	mil e dois reais
12	DISJUNTOR TRIFÁSICO 40 AMPERS	TIGRE	UNID.	20	R\$44,00	quarenta e quatro reais	R\$880,00	oitocentos e oitenta reais
VALOR TOTAL							R\$7.538,80	
sete mil, quinhentos e trinta e oito reais e oitenta centavos								

LOTE 11 - MATERIAL ELÉTRICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	ABRAÇADEIRA INCA 1.1/4	AMPERE	PEÇA	10	R\$450,66	quatrocentos e cinquenta reais e sessenta e seis centavos	R\$4.506,60	quatro mil, quinhentos e seis reais e sessenta centavos
2	FITA AUTO FUSÃO 20METROS	SCOTCH	UNID.	100	R\$36,80	trinta e seis reais e oitenta centavos	R\$3.680,00	três mil, seiscentos e oitenta reais
3	FITA ISOLANTE 20 METROS	AMANCO	UNID.	100	R\$6,96	seis reais e noventa e seis centavos	R\$696,00	seiscentos e noventa e seis reais
4	LÂMPADA ELÉTRICA 45 WATS	OUROLUX	UNID.	100	R\$29,46	vinte e nove reais e quarenta e seis centavos	R\$2.946,00	dois mil, novecentos e quarenta e seis reais
5	LANTERNA ELÉTRICA 45WATS	TRAMONTINA	UNID.	100	R\$46,14	quarenta e seis reais e quatorze centavos	R\$4.614,00	quatro mil, seiscentos e quatorze reais
6	PINO FÊMEA PARA TOMADA	TIGRE	UNID.	50	R\$3,10	três reais e dez centavos	R\$155,00	cento e cinquenta e cinco reais
7	PINO MACHO PARA TOMADA	TIGRE	UNID.	50	R\$2,74	dois reais e setenta e quatro centavos	R\$137,00	cento e trinta e sete reais

AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.
 CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
 E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



Serviços e Eventos



8	TÊ ELÉTRICO	TIGRE	UNID.	50	R\$12,66	doze reais e sessenta e seis centavos	R\$633,00	seiscentos e trinta e três reais
9	TOMADA	TIGRE	UNID.	50	R\$6,00	seis reais	R\$300,00	trezentos reais
VALOR TOTAL							R\$17.667,60	
dezesete mil, seiscentos e sessenta e sete reais e sessenta centavos								

LOTE 12 - MATERIAL ELÉTRICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	ESMERIL ELÉTRICO BIVOLT 1/2CV - 110/220 V	MARCOM	UNID.	2	R\$206,14	duzentos e seis reais e quatorze centavos	R\$412,28	quatrocentos e doze reais e vinte e oito centavos
2	FURADEIRA DE IMPACTO REVERSIVE	KIT	UNID.	5	R\$241,06	duzentos e quarenta e um reais e seis centavos	R\$1.205,30	mil duzentos e cinco reais e trinta centavos
VALOR TOTAL							R\$1.617,58	
mil seiscentos e dezessete reais e cinquenta e oito centavos								

LOTE 13 - MATERIAL ELÉTRICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	DISJUNTOR MONOFÁSICO 60 AMPERES	TRAMONTINA	UNID.	30	R\$30,94	trinta reais e noventa e quatro centavos	R\$928,20	novecentos e vinte e oito reais e vinte centavos
2	DISJUNTOR TRIÁSICO 60 AMPERES	TRAMONTINA	UNID.	30	R\$73,74	setenta e três reais e setenta e quatro centavos	R\$2.212,20	dois mil, duzentos e doze reais e vinte centavos
3	LÂMPADA ELÉTRICA 25WATS	OUROLUX	UNID.	100	R\$9,28	nove reais e vinte e oito centavos	R\$928,00	novecentos e vinte e oito reais
4	DISCO DIAMANTADO	MTX	UNID.	20	R\$9,86	nove reais e oitenta e seis centavos	R\$197,20	cento e noventa e sete reais e vinte centavos
VALOR TOTAL							R\$4.265,60	
quatro mil, duzentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos								

LOTE 14 - MATERIAL ELÉTRICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	BASE PARA RELE FOTO ELÉTRICO - INTRAL	INTRAL	UNID.	50	R\$17,34	dezessete reais e trinta e quatro centavos	R\$867,00	oitocentos e sessenta e sete reais
2	CABO PP DE 2/1.5	CONDUBRAS	METRO	1.000	R\$1,98	um real e noventa e oito centavos	R\$1.980,00	mil novecentos e oitenta reais

AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.
 CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
 E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



Serviços e Eventos



3	CABO PP DE 2/1	CONDUBRAS	METRO	1.000	R\$1,58	um real e cinquenta e oito centavos	R\$1.580,00	mil quinhentos e oitenta reais
4	CABO PP DE 3X4	CONDUBRAS	METRO	1.000	R\$7,10	sete reais e dez centavos	R\$7.100,00	sete mil e cem reais
5	RELE FOTO ELÉTRICO S/BASE	EXATRON	UNID.	20	R\$26,00	vinte e seis reais	R\$520,00	quinhentos e vinte reais
VALOR TOTAL							R\$12.047,00	
doze mil e quarenta e sete reais								

LOTE 15 - MATERIAL ELÉTRICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	EXTENSÃO 5METROS	TRAMONTINA	UNID.	10	R\$20,78	vinte reais e setenta e oito centavos	R\$207,80	duzentos e sete reais e oitenta centavos
2	SOQUETE PARA LÂMPADAS	AMANCO	UNID.	20	R\$3,08	três reais e oito centavos	R\$61,60	sessenta e um reais e sessenta centavos
3	INTERRUPTOR SIMPLES	AMANCO	UNID.	20	R\$5,46	cinco reais e quarenta e seis centavos	R\$109,20	cento e nove reais e vinte centavos
4	INTERRUPTOR PARALELO	AMANCO	UNID.	20	R\$8,54	oito reais e cinquenta e quatro centavos	R\$170,80	cento e setenta reais e oitenta centavos
VALOR TOTAL							R\$549,40	
quinhentos e quarenta e nove reais e quarenta centavos								

LOTE 16 - MATERIAL ELÉTRICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	LUVA ELÉTRICA 1.1/4	TIGRE	UNID.	20	R\$2,44	dois reais e quarenta e quatro centavos	R\$48,80	quarenta e oito reais e oitenta centavos
2	CURVA ELÉTRICA 180°1.1/4	TIGRE	UNID.	20	R\$6,54	seis reais e cinquenta e quatro centavos	R\$130,80	cento e trinta reais e oitenta centavos
3	CURVA ELÉTRICA 90°1.1/4	TIGRE	UNID.	20	R\$4,46	quatro reais e quarenta e seis centavos	R\$89,20	oitenta e nove reais e vinte centavos
4	CABO ANTI-CHAMA 10mm FLEXÍVEL	TIGRE	METRO	100	R\$4,66	quatro reais e sessenta e seis centavos	R\$466,00	quatrocentos e sessenta e seis reais
5	CABO ANTI-CHAMA 16mm FLEXÍVEL	TIGRE	METRO	100	R\$7,44	sete reais e quarenta e quatro centavos	R\$744,00	setecentos e quarenta e quatro reais
6	LAMPADA LED DE 12 WATS	OUROLUX	UNID.	30	R\$16,24	dezesseis reais e vinte e quatro centavos	R\$487,20	quatrocentos e oitenta e sete reais e vinte

AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.
 CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
 E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



TRIMAXX

Serviços e Eventos



7	CABO PP 3X6MM	AMPERE	METRO	500	R\$11,12	onze reais e doze centavos	R\$5.560,00	centavos cinco mil, quinhentos e sessenta reais
8	CHAVE DE PARTIDA MAGNETICA	TRAMONTINA	UNID.	15	R\$185,34	cento e oitenta e cinco reais e trinta e quatro centavos	R\$2.780,10	dois mil, setecentos e oitenta reais e dez centavos
VALOR TOTAL							R\$10.306,10	
dez mil, trezentos e seis reais e dez centavos								

LOTE 17 - MATERIAL HIDRÁULICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	CAIXA DE DESCARGA COMPLETA	AMANCO	UNID.	10	R\$27,20	vinte e sete reais e vinte centavos	R\$272,00	duzentos e setenta e dois reais
2	MANGUEIRA CRISTAL 1/X1,5mm	AFA	METRO	300	R\$3,94	três reais e noventa e quatro centavos	R\$1.182,00	mil cento e oitenta e dois reais
3	MANGUEIRA CRISTAL 1/8X1,5mm	AFA	METRO	300	R\$0,76	setenta e seis centavos de real	R\$228,00	duzentos e vinte e oito reais
4	MANGUEIRA CRISTAL 5,02X2,5mm	AFA	METRO	300	R\$1,70	um real e setenta centavos	R\$510,00	quinhentos e dez reais
VALOR TOTAL							R\$2.192,00	
dois mil, cento e noventa e dois reais								

LOTE 18 - MATERIAL HIDRÁULICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	DURAPOX 100 GRAMAS	LOCTITE	UNID.	50	R\$6,02	seis reais e dois centavos	R\$301,00	trezentos e um reais
2	GRAXA QUILO	UNIGRAX	QUILO	20	R\$25,34	vinte e cinco reais e trinta e quatro centavos	R\$506,80	quinhentos e seis reais e oitenta centavos
3	LUVA PIGMENTADA DE PANO G	DANNY	PAR	50	R\$2,48	dois reais e quarenta e oito centavos	R\$124,00	cento e vinte e quatro reais
4	PORCA SEXTAVADA 3/8	VONDER	UNID.	100	R\$0,17	dezessete centavos de real	R\$17,00	dezessete reais
5	SOLVENTE 900 ml	SUVINIL	UNID.	50	R\$8,86	oito reais e oitenta e seis centavos	R\$443,00	quatrocentos e quarenta e três reais
6	SUPERCAL PACOTE 5 kg	HIDROTINTAS	PACOTE	100	R\$5,44	cinco reais e quarenta e quatro centavos	R\$544,00	quinhentos e quarenta e quatro reais

AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



Serviços e Eventos



7	TELA 2/1.5 METROS	TRIMAX	METRO	100	R\$5,10	cinco reais e dez centavos	R\$510,00	quinhentos e dez reais
8	TINTA LÁTEX 18 LITROS BRANCO NEVE	DIALINE	LATA	30	R\$72,00	setenta e dois reais	R\$2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
9	TINTA 3,6 LITROS BRANCO NEVE	DIALINE	GALÃO	30	R\$17,60	dezessete reais e sessenta centavos	R\$528,00	quinhentos e vinte e oito reais
10	MANGUEIRA DE JARDIM TRANÇADA DE 20 METROS	AFA	UNID.	5	R\$28,26	vinte e oito reais e vinte e seis centavos	R\$141,30	cento e quarenta e um reais e trinta centavos
11	BOTA CANO LONGO	AFA	PAR	20	R\$39,74	trinta e nove reais e setenta e quatro centavos	R\$794,80	setecentos e noventa e quatro reais e oitenta centavos
VALOR TOTAL								
seis mil e sessenta e nove reais e noventa centavos								R\$6.069,90
VALOR GLOBAL								
Cem mil, cento e cinco reais e vinte e oito centavos								R\$100.105,28

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que estamos de acordo com os ditames da Lei 8.666/93, e suas alterações posteriores, bem como a todas as cláusulas e condições previstas neste edital de PREGÃO PRESENCIAL Nº SAAE-PP07/19.

DADOS DA EMPRESA:	
RAZÃO SOCIAL: F.J. BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS - ME	ENDEREÇO: AV. Prefeito José Rosa, nº 214, Universidade, Nova Russas/CE.
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74	
BANCO: BANCO DO BRASIL	
CONTA CORRENTE: 27009-1	
E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com	
AGÊNCIA: 1409-5	FONE: (88) 999059814

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO		
NOME: FRANCISCO JUARI BANDEIRA DE SOUSA	RG Nº: 216626499	CPF Nº 857.030.013-15
CARGO: REPRESENTANTE LEGAL	FONE: (88) 999059814	

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.

Nova Russas - CE, 15 de fevereiro de 2019.

Francisco Juari Bandeira de Sousa
FRANCISCO JUARI BANDEIRA DE SOUSA
 Representante Legal
 CPF nº 857.030.013-15

AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.
 CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
 E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com